Siquidem et Nobiles aequalem solutionem praestant a singulo, per unam Metretam Posoniensem turcici tritici percipit a denariis 36. aestimatam, in simul facit

floreos 16 denarios 48

Ugocsa vármegye

A Subinquilinis per mediam Posoniensem Metretam, singula a denariis 18.
 praeterea tam Nobiles, quam Coloni, Inquilini et subinquilini, unius Diei Laborem
 praestat qui computatus a denariis 9 facit *floreos 4 denarios 39*
 In Natura Vini Urnas triticum Siliginem, Hordeum, Avenam, panicum, Butirum,
 Altilia, Panes, legumina, Laridum, Salem, Ova, et his Similia non est mos praestandi.
 Ex Sedecima, aut Decima octava, vel Quarta Decimae
 Agnelli, et Apium alvearibus
 Ex Fundatione Domini Terrestris, aut cujuscumque
 Quare nullus Fundationale onus Parocho imposuit
 Ex Parochorum Generali Cassa Titulo subsidii
 aliis proventibus penitus caret.

13 ^{um} Ex Stola ut ex plurium Annorum Matricula oruimus	
a Baptismate a denariis 17	<i>denarios 51</i>
Introductione Puerperae a denariis 3 ^{bus}	<i>denarios 9</i>
Copulatione a denariis 51	<i>denarios 51</i>
Promulgatione a denariis 17	<i>denarios 17</i>
Introductione Neonuptae non est in usu	
Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
Sepultura junioris a denariis 24	<i>denarios 48</i>
Ex Coleda circiter	<i>denarios 12</i>
Ex offertoriis <i>[fol. 42r]</i> ad Ecclesiam deferri solitis	<i>denarios 17</i>
Summa Proventus Stolaris Parochi	<i>floreni 5 denarii 7</i>
Summa Proventus Fixorum Parochi	<i>floreni 23 denarii 46</i>
Summa Summarum	<i>floreni 28 denarii 53</i>

14^{um} 15^{um} 16^{um} a Nobilibus et hic, et in aliis Parochiis eandem prae specificatam Taxam Stolarem Parochus desummit, uti a Colonis quae jam ad numerata habetur qui unanimi Consensu cum caeteris Parochianis eam abrogare ita non intendunt, ut in vicem ejus in naturalibus vel in parata, Singillatim, aut in concreto parocho resolvant, verum libentius penes receptum usum permanere satagunt.

18. 19^{um} ceterum Non judicatur proficuum, hanc Filialem in Matrem evehi, ubi nec Ludi Magistri Congrua intentione ex proventibus ejus haberri potest.

In Matre Summa Universorum proventuum Parochi	<i>floreni 43 denarii 19</i>
In 1 ^a Filiali Csoma Summa Universalis	<i>floreni 20 denarii 7</i>
In 2 ^a Filiali Heten Summa	<i>floreni 28 denarii 53</i>
Csepeiensis Parochi Summa Summarum	<i>floreni 92 denarii 19</i>

Ludi Magister

in Matre, Parochia Possessione Csepe.

ad 1^m Domus Scholaris in Fundulo Parochiali mediae Metretae Posoniensis Seminis capace per parochianos ante Annos 14 exstructa Lignea, solida pro instruendis pueris idonea.